平成 25年 1月 15日

各      位

 会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長  加藤 篤彦

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 ２７２１）

問合せ先   常務取締役  澤畑 輝彦

電話番号  ０３－６４３０－３４６１

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社100％出資の連結子会社である株式会社ジェイコンストラクションは、平成25年1月15日開催の同社の取締

役会において商号変更することを決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。尚、商号変更に関する

定款変更は、平成25年1月17日に同社臨時株主総会にて決議する予定です。

記

１．当該子会社の概要

  （１）商号      株式会社ジェイコンストラクション

  （２）本社所在地   東京都港区西新橋2－18－2 新橋NKKビル6階

  （３）代表者     代表取締役社長  加藤 篤彦

  （４）事業内容    不動産の再生・有効活用・売買・賃貸、等

  （５）資本金     40百万円

２．新商号

株式会社シナジー・コンサルティング (英文名Synergy Consulting. CORPORATION)

３．変更の理由

   株式会社ジェイコンストラクションが主に行う不良債権不動産の再生・有効活用・売買・賃貸に関する事

業は、平成 24 年 12 月 19日に株式会社シナジー・マネージメントより譲り受けたものであるため、一部旧

社名を使用することに致しました。

４．変 更 日

平成25年1月18日

以   上